
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

 
RASEINIŲ R. VIDUKLĖS SIMONO STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ R. VIDUKLĖS SIMONO STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PAKEITIMO 

 

2025 m. vasario d. Nr. V- 

Viduklė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso nuostatomis ir jas įgyvendinančiais 

teisės aktais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijos 

narių atlygio už darbą įstatymu Nr. XIII-198 su vėlesniais pakeitimais: 

1. P a k e i č i u Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos direktoriaus 2024 

m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-92 „Dėl Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 

darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ patvirtintą Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos darbo apmokėjimo sistemą: 

5.3. papunktį išdėstau taip: 

„5.3. A2 lygio – direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams;“. 

55.7. papunktį išdėstau taip: 

„55.7. Gimnazijos direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams pareiginės algos minimalus 

koeficientas nustatomas vadovaujantis DAĮ 1 priedu (ne mažesnis kaip iki 2023-12-31 mokėtas 

atlygis be kintamosios dalies), o maksimalūs koeficientai nustatomi pagal vadovaujamo darbo 

patirtį (metais): 

 

Vadovaujamo darbo 
patirtis (metais) 

Pareiginės algos koeficientai, jeigu pareigybės lygis 
A2 

iki 5 1,04 – 1,46 

nuo 5 iki 10 1,14 – 1,48 

daugiau kaip 10 1,24 – 1,50 

 

55.8. papunktį išdėstau taip: 

„55.8. Gimnazijos specialistų (B lygio) raštinės-administratoriaus, bibliotekininko, 

kvalifikuotų darbuotojų (C lygio) raštvedžio, kompiuterinių sistemų specialisto, duomenų bazių 

administratoriaus, elektriko, vairuotojo, ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjo, 

priešmokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjo, laboranto, mokinio padėjėjo pareiginės algos 



minimalus koeficientas nustatomas, vadovaujantis DAĮ 1 priedu, maksimalus pagal įstaigai 

skirtus darbo užmokesčio asignavimus. 

Pareigybės lygis Pareiginės algos koeficientai 

A lygis 0,70 – 1,49 

B lygis 0,67 – 1,15 

C lygis 0,64 – 0,86 

 

58.1. papunktį išdėstau taip: 

„58.1. Darbuotojų veiklos vertinimas atliekamas vadovaujantis Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos ir biudžetinių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 6 „Dėl valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos ir biudžetinių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

nustatyta tvarka. Lūkesčiai dėl 2024 metų veiklos nustatomi Valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos ir biudžetinių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo nustatyta tvarka.“. 

58.2. papunktį išdėstau taip: 

„58.2. Pavaduotojų ugdymui veiklos vertinimas atliekamas vadovaujantis Valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatais.“ 

SUDERINTA 

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 

Darbo taryboje 

2025-02-17 

Protokolo Nr.2 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 

direktoriaus 2025 m. sausio 2 d. įsakymą Nr. V-17„Dėl Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos pakeitimo“. 

 

 

 

Direktorė Danutė Janukienė 



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 
darbo apmokėjimo sistemos pakeitimo 

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-17 Nr. V-42 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris 

- 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Janukienė Direktorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 14:27 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA 

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-10 12:23 - 2025-11-09 12:23 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20250213.2 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-12) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 

2026-01-12 nuorašą suformavo Jovita Stanevičė 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-12 Dokumentų valdymo sistema 
„Kontora“ 

 


